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I vårt folks tjänst
av Kevin Alfred Strom

Sändningsdatum: 26 feb 2005

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

NATIONAL ALLIANCES medlemmar i Florida 
gjorde nyss något som vissa sade var omöjligt. 
De har, icke belåtna med att ta det lugnt efter 

triumfen med att resa den markanta skylten, beslutat 
sig för att föra ut lite uttryckligt vitt medvetande till en 
tilldragelse som har ett ganska betydande underförstått 
vitt medvetande – det största NASCAR-evenemanget 
av alla, Daytona 500. Men här är det intressanta – och 
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Här ser vi en konstnärs uppfattning av flaggan som flög – upprepade gånger – över detta års 
Daytona 500-tävlingsbillopp, medan National Alliances aktivister talade till tusentals vita män 
och kvinnor i folkmassan och spred vårt sunda budskap om rasmedvetenhet. I dag ger herr 
Strom oss en rapport från David Daugherty om denna händelse och diskuterar det nästan 
gränslösa värdet av varje medveten vit person.
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en ny trend inom National Alliance detta år – de till-
kännagav det till den kontrollerade massmedian och 
på vår världsomspännande nyhetssida, NationalVang-
uard.org, och på andra mötesplatser, exakt vad de 
skulle göra i förväg! I dagens program kommer jag att 
tala om den händelsen och andra beundransvärda an-
strängningar för att nå ut av våra medlemmar – och jag 
kommer att tala om ärlighet, sanning och tro.

I Daytona överdrev de judiska censurgrupperna och 
spenderade vem-vet-hur-många dollar och timmar på 
lobbyverksamhet för att få NASCAR:s tjänstemän att 
fördöma rasmedvetna vita och att främja mångkultura-
lismen. De drev på och hetsade rättsmaskineriet, men 
en del ärliga poliser konstaterade att det fanns ingen 
lag mot yttrandefriheten. De fick till och med nyhets-
bevakning på de TV-stationer de kontrollerar som 
var så hätsk att det var otroligt – de antydde falskt att 
National Alliances medlemmar var mördare som ville 
rekrytera NASCAR-fans att begå ”hatbrott”. Låt oss 
nu titta på det riktiga scoopet om Daytona från en man 
som var där, herr David Daugherty, som också är väl-
känd på Internet som drivkraften bakom countercultu-
remusic.net:

På söndagen den 20 februari genomförde medlem-
mar från National Alliances lokalavdelning i Tampa, 
tillsammans med medlemmar och sympatisörer från 
hela Florida, en stor CD- och flygbladsdistribution 
vid Daytona 500 och hyrde ett flygplan för att flagga 
en vimpel med budskapet ”Älska din ras” över eve-
nemanget. Här är några rapporter, observationer och 
lärdomar från händelsen.

Den kontrollerade massmedians flopp.

Tampa-avdelningen var mycket öppen och frisprå-
kig beträffande sin utdelning. Vi tillkännagav långt i 
förväg var vi skulle vara och vad vi skulle göra. Den 
kontrollerade massmedian bedrev en propagandistisk 
smutskampanj som svar, vilket varierade från det van-
liga struntet till bisarra fantasier. Det huvudsakliga 
ändamålet från den kontrollerade massmedians propa-
ganda var generellt att skrämma allmänheten, men jag 
tror att de också ville skapa rädsla bland polisen och 
säkerhetspersonalen.

Deras uppsåtliga plan råkade emellertid ut för ett hin-
der. Problemet med den kontrollerade massmedians 
propaganda var att de förstod inte när de skulle sluta. 
Det verkar som de har berättat samma lögner om och 
om igen så länge att de trodde på sitt eget nonsens. De 
förstod inte vad normala personer skulle tycka vara 
förnuftigt och löjligt. Det är därför vi fick höra korkade 
påståenden som ”rekrytering för hatbrott” skyltat som 
en logotyp när National Alliances kampanj diskutera-
des och ”Älska din ras”-flygblad framhölls som ”hatlit-
teratur”.

Sedan var det de vilda hänvisningarna till ”mördarna” 
och ”bankrånarna”. Som ett resultat urartade den ”fi-

nurliga” propagandakampanjen, som skulle injaga 
fruktan i folk, i cirkusliknande pajaseri. Det slutade 
med att de lurade ingen annan än dem själva.

Den kontrollerade massmedias försök att störa vår lag-
liga utdelning föll platt. De kunde inte ens samla sig 
nog för att lyckas stoppa vårt reklambaner med bud-
skapet ”Love Your Race”Ingen på evenemanget var 
ovänlig. Arrangörerna var artiga och vänliga; polisen 
och säkerhetspersonal var artiga och professionella; 
och det fanns inga spår av några medlemmar ur något 
antivitt gäng eller gruppering.

Vad som verkligen hände.

Medlemmar ur National Alliance och anhängare 
från Tallahassee, Tampa, Ft. Meyers, Ft. Lauderdale, 
Daytona Beach, Orlando och St. Petersburg samla-
des för att dela ut tusentals flygblad, CD-skivor och 
broschyrer. Vi delade in oss i enheter om två och två, 
och tre och tre för att gå kilometrar över trottoarer och 
parkeringsplatser med ryggsäckar fulla med material. 
Vi hyrde ett plan för att flyga över banan flera gånger 
med reklambaneret med ”Love Your Race” och som 
även hade webbadressen till National Alliance och te-
lefonnumret till avdelningen i Tampa. Vi använde det 
omtyckta flygbladet med Love Your Race, broschyren 

”Who Would Stand for You?” och en prov-CD.

Vi tycker om att använda oss av CD-skivor eftersom vi 
kan fylla dem med en stor mängd information. På den 
här CD:n hade vi tolv olika låtar från tolv olika pro-
vita band och sex sändningar från American Dissident 
Voices, fyra katalogsidor för Resistance Records och 
National Vanguard Books, samt en video med upplopp 
bland svarta och attacker mot oskyldiga vita tillsam-
mans med teatralisk retorik från det multikulturella 
helgonet sankt ”Martin Luther King.” [Går att ladda 
ned från www.nationalvanguard.org/docs/video/mlkri-
ots.wmv]. Kom dessutom ihåg att folk generellt inte 
kastar bort en CD med ett professionellt utseende. En 
prov-CD som man ger till någon kan komma att finnas 
med under lång tid framöver; det är omöjligt att veta 
hur många som kommer vilja se den, lyssna på den 
och göra perfekta digitala kopior av den. Under den 
senaste tiden har enheten i Tampa skaffat utrustning för 
att producera vår egen prov-CD med proffskvalitet och 
har gått mot allt mer sofistikerad media.

Broschyren ”Who Would Stand for You” producerades 
också av avdelningen i Tampa och ger en kort beskriv-
ning av vad National Alliance är och vad vi gör.

Vita fans, svarta skojare.

När vi först anlände till Daytona 500 såg jag hoper med 
tusentals vita som gick över gatorna och trottoarerna. 
Mitt ibland dem fanns svarta män med pappskyltar 
med texten ”Jag behöver biljetter”. Först tyckte jag att 
det var konstigt att de enda svarta fansen vid NASCAR 
skulle vara ensamma om att vara utan biljett. Sen såg 
jag en annan svart man med en liknande skylt, därefter 
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en till, och sedan ännu en, och ännu en. Jag lade märke 
till att det fanns en svart man med skylten ”Jag behö-
ver biljetter” i varje gathörn, bokstavligen. Skyltarna 
var en signal till alla för att visa att de sålde biljetter. 
De kan inte använda ”Jag säljer biljetter” eftersom 
en sådan skylt skulle innebära att man säljer biljetter 
svart, vilket är olagligt. Ungefär 99,9 % av fansen är 
vita (bokstavligen) och ungefär 99 % av svartabörsha-
jarna är svarta (bokstavligen). Uppenbarligen köper de 
svarta upp så många biljetter de kan, för att sedan sälja 
dem vidare till dubbla priset. Förespråkarna för multi-
kulturen kan sluta oroa sig; svarta har hittat sin nisch 
genom NASCAR.

Ännu en dag, fylld med framgångar. 

Utdelningen i Daytona utgjorde ännu ett lyckat ar-
rangemang för avdelningen i Tampa. Vi lyckades få ut 
mycket material i händerna på omedvetna, vita män-
niskor, de ansvariga inom den kontrollerade median 
gjorde sig själva till åtlöje, vi mötte anhängare som 
vi aldrig tidigare hade sett, och samordnaren i Tampa, 
Todd Weingart, gav tiotals intervjuer för olika nyhets-
media över hela Florida. En del saker som vi lärde oss 
var följande:

1. Det bästa är att dela ut saker när människor lämnar 
en plats.

2. Det är bra att utse någon till fotograf så att man kan 
få bra bilder på köpet.

3. Den som vistas i solen hela dagen blir solbränd.

Om ni skulle vilja kontakta National Alliances enhet 
i Tampa, så skriv till tampabayna@hotmail.com eller 
ring 1-727-526-1526

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4398]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3723]

Den som vill kontakta herr Dougherty med frågor om 
CD-skivor eller annat material kan nå honom via jc119
9@counterculturemusic.net

Vi sade att vi skulle vara där för att väcka folk på det 
största sportevenemang där vita samlas i massor. Och 
vi var där. Vi sade att vi skulle utöva vår rätt att kom-
municera med våra samhällsfränder, oavsett alla hot 
från judiska censorer och fega multikulturförespråkare. 
Och det var exakt vad vi gjorde. Vi sade att vi skulle 
skicka ett flygplan med National Alliances meddelan-
de på en fladdrande textremsa, 33 meter lång, i släptåg 
efter sig – och vi gjorde det. Återigen många tack till 
herr Daugherty, Todd Weingart, Ben Parker och alla 
Alliansens fantasiska aktivister i Florida som möjlig-
gjorde denna triumf.

Deras bedrift är verkligen storartad. Vad Frank Weltner 
åstadkommer som radiopratare i St. Louis är storartat. 
Vad Aaron Collins och hans kompisar från Alliansen 

åstadkommer på St. Louis gator är fantastiskt, och 
deras bedrift att få in provit reklam i tågvagnarna är 
storartad. Det som våra medlemmar i Wisconsin och 
Michigan har gjort som svar på ”mångfaldsklubbarna” 
och hmongmassakern på vita är enastående. Kevin 
McGuires bedrift i Montana och våra medlemmars ak-
tivism i Sacramento i Kalifornien likaså. Jag kan inte 
nämna all fantastisk aktivism då det finns för mycket 
av den. Det skulle ta upp hela programmet. Många 
gånger klarar inte jag och mina redaktörer på natio-
nalvanguard.org att rapportera om allt väsentligt. Över 
hela vårt land har Alliansens medlemmar intagit fram-
stående positioner i samhället, och de sprider nu våra 
friska idéer och bryter de gamla judiska hatstereotyper 
som har plågat oss så länge. Jag är fylld med respekt 
inför allt som åstadkommes. Ni inspirerar mig. När 
saker och ting ter sig mörka så får jag ett telefonsam-
tal eller ett brev som berättar om ett genombrott som 
gjorts. Det är sådant som betyder allt för mig.

Nu vill jag låta diskussionen knyta an till vad som bin-
der oss samman; nämligen tron på den vita gemenskap 
vi bygger. Minns ni min rekommendation till alla för 
några veckor sedan om hur vi bör behandla varandra? 
Minns ni att jag sade att varje vit människa av gott 
hjärta som är beredd att stå upp och ta strid för sitt folk 
är mer än guld värd? Och hur vi bör sträva efter att 
inte personligen stöta oss med andra som arbetar mot 
samma mål, även om vi inte är överens om valet av 
strategi? Jag står fast vid det. Det finns ingenting som 
är mer värt än kreativiteten och intelligensen, samt fli-
ten och talangerna som våra anhängare och medlem-
mar lägger i dagen. Jag önskar att jag hade en sekre-
terare som kunde besvara alla meddelanden som jag 
får; olyckligtvis är det ett problem som ännu inte är 
löst. På den punkten har vi svikit er, och jag ber om 
ursäkt. Det skall korrigeras så snart som det bara är 
möjligt. Ett annat svek är att vi ligger efter schemat 
med tidskriften Free Speech – och i vår iver att hinna 
ikapp har kvalitéten sjunkit något och en del saker har 
kommit med, saker som inte borde ha varit med. Jag 
ber om ursäkt för det också, och vi kommer att för-
söka lösa problemet. Det har genom tiderna blivit allt-
för många slagsmål över en grästorva och för många 
onödiga fiendeskaper. Jag tror att vi behöver odla mer 
öppenhet och respekt för varandra. Är det för mycket 
begärt? Förhoppningsvis inte.

Jag minns en händelse på ett av National Alliances mö-
ten för några år sedan. Jag och några andra ledare hade 
en privat diskussion under en rast mellan talen, varvid 
vi befann oss i ett rum vid sidan om möteshallen där 
talen hölls. Det förelåg starka åsiktsskillnader om hur 
ett speciellt projekt skulle genomföras, och rentav om 
huruvida det över huvud taget alls skulle genomföras. 
Problemen föreföll omöjliga att lösa. Temperaturen på 
diskussionen sköt i taket. Någon kände sig sårad över 
att han inte hade fått förtroende och över att avtal inte 
hade hållits. En annan person kände sig irriterad över 
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att procedurerna inte hade följts såsom borde ha skett. 
Ganska starka ord utväxlades. Då slutade en person att 
konversera och inte bara så att han lät andra personer 
prata, utan på så vis att han uppenbart distanserade sig. 
Han släppte oss med blicken och tittade ned i golvet. 
Sedan tittade han på väggen, som om han tittade ige-
nom den. 

Han sade, ”Detta handlar inte om er, och inte om mig. 
Det handlar om de människor vi tjänar, folket på an-
dra sidan väggen; medlemmarna, folket som gör sin 
plikt och står upp för vad de anser vara rätt och rik-
tigt, ibland till priset av personliga risker och utan att 
få personliga vinster i retur, folket utan vilka mikro-
fonerna inte skulle fungera, och utan vilka alla våra 
tidningssidor vore tomma.” Det blev en lång tystnad 
då vi alla tittade på – och genom – den där väggen. Vi 
såg att han hade rätt. Argumentationen upphörde. Ett 
bättre perspektiv, och en gnutta ödmjukhet, erhölls. En 
anständig kompromiss nåddes. Och resultatet blev att 
vi åstadkom resultat.

Mina damer och herrar; ni är folket på andra sidan väg-
gen. Jag vill bara säga att jag är mycket ödmjuk inför 
vad ni åstadkommer. Jag vill säga att jag kommer att 
försöka göra ett bättre jobb för er skull. Jag vill tacka 
er, och jag vill uppmana er att behandla varandra väl, 
även när konflikter och oenigheter hopar sig, så kom 
ihåg hur denna man riktade blicken genom väggen.

För det finns en annan vägg också, den vägg som sepa-
rerar oss som har vaknat inför vår plikt gentemot rasen 
och dess oändliga potential, från dem som fortfarande 
sitter fast i falska lögner, religioner, konsumtionsidea-
lism och egalitarism. Vi måste arbeta hårt för att bringa 
in så många från den andra sidan i ljuset på denna sida. 
För om vi inte gör så, och sköter uppgiften väl, så kom-
mer ljuset att slockna.

Så den uppvaknade vita man eller kvinna som sitter 
intill er eller mittemot er på andra sidan bordet är dyr-
barare än guld. Universums öde beror på vederbörande, 
och på er. Låt oss bemöta varandra i enlighet därmed.

• • • • •

Januari-februarinumret för 2005 av National Vanguard, 
nummer 125, är nu tillgängligt för köp via National 
Vanguard Books.

Bulkkvantiteter av tidningen – 20 exemplar eller fler – 
kan nu erhållas med mer än 50% rabatt. Många av våra 
medlemmar och supporters säljer dessa på marknader, 
vid kulturella evenemang, och en del distribuerar dem 
även via nyhetsstånd med vinst.

National Vanguard är en publikation av högsta kvalité 
i varje mening av ordet, en tidning Du med stolthet 

kan visa vänner och bekanta. Detta nummer behandlar 
följande frågor:

Hur du kan göra en insats, en ledare av Kevin Alfred 
Strom: National Vanguard är en publikation som är be-
roende av många människors samverkan, och var och 
en kan på ett avgörande sätt bidra till vår framgång.

Attackerna som riktas mot konsten och skönheten: 
Josiah Nott betraktar de biologiska och kulturella fun-
damenten till vad som gör att judar tenderar att mot-
verka skönhet och dess manifesterande, så som vi kan 
se i konstutvecklingen i Väst.

Skyltmannen: Ben Parker betraktar hypotetiskt en man 
som ändrade världen, trots att han inte föreföll att ha 
någonting. ”Föreföll” är det viktiga ordet i samman-
hang.

Situation dödlig med inte allvarlig: Kolumnisten och 
underhållaren Bob Whitaker tar upp ämnet ”den juri-
diska bakrunden till homosexuella äktenskap”; ”Täm-
liga tyranner”, en studie av vad som kan utvecklas till 
bokbål och fängelsestraff; samt ”Båda sidor är lika 
med ena sidan”, en jämförelse mellan bluffvalen i ett 
kommunistiskt land, respektive Amerika.

Efterskrift av Revilo P. Oliver: I ”Huvudets prins” vi-
sar professor Revilo. P. Oliver på häpnadsväckande 
korruption inom den akademiska världen – korruption 
som lett till tusentals amerikaners död och till förräderi 
av heliga tillit.

Förintelsen till åminnelse, del II: Fortsatt analys av 
Irmin Vinson av den sekulära religion som baserar 
sig på judisk etnocentrism och som växer upp kring 

”Förintelsen.” Detta är den slutgiltiga utredningen av 
frågan.

Samt mer!

Ni kan inhandla enskilda nummer eller bulkkvantiteter 
av National Vanguard på följande URL:

http://www.natvan.com/national-vanguard/125/index.
html

Eller genom att skriva till:
National Vanguard Books
Box 330, Hillsboro
WV 24946
USA

Kostnaden för prenumeration är 22 dollar för boende i 
Förenta staterna, 30 dollar för boende i Kanada och 40 
dollar för boende i övriga världen.

Tills nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er att fortsätta tänka fritt.
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